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POLITICKÝCH STRANAPOlmCK ' ,. ·-,,uri 

Vzor pro zprávu 

zpráva politické st rany / politického hnutí 
1'01~ za rok ····· ·• •o•ci•o 

N:ize;• politické tnmy / politického hnutí: 
/ • / l1ku...f1 ?k) HoJ01,i, 

politické strany / politického h,rntí: 

Ot 7-'L 34 1-1 
Sídlo politi cké strany/ politického hnutí: / / I / N4 4111 4 r {15"' 01 lt6l>ONÍN 

.. '-i Telefon , /ax, elc!,.tronická pošta e-mail): 
I 

I · 603 gq 2f:, Cff I UoY, ·{Jsca.l·, ct 
l 
Politická strana/ politické hnutí _je,, 
normální 

,poza&t!hCIIÍ 

2:Rtšení lre du i .. .... .. . .. 
. ~up.1.L1fa„lí.li„1,r.i.d.&Ge-k-Mni . . . 
1-Zl'~~'.JS; J•,unbni ri :re:ni Btl jej í , jel,,, lllttietd. M!-~!lÍ .. .. 
I _ __ _.._ ..----------.-----------~ 

L t:Hutárn í orgán politicki.• stran~· I hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: 

i 
I 
I I Datum 

" nehodící se 

politické stnmy / 
politického hnutí 



Zpráva auditora o 
f ato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stran .... 

(rozvaha, výkaz zisku a ztTáty a 
k ' v ' ' r, ) dl 'k v .:;6111°01 Sb . ucetm zav„rce po e za ona c. _., _,_, . . ., 
o ve 

:<elJlÍ ::>e uvádí jak , phloha pouzP / že 
není Zprávy auditora. 

stran .. ... 

... 



II. 

o celkových politické strany/ politického hnutí 

Název ukazatele v 

I Pi'íjrny celkem ft S. CDO 1-
z toho: 

2 ze státního republiky o -
na úhradu voleb1úch 

( 

3 ze státního republiky o-na strany a hnutí na f 
4 o,-
5 Dary, a bezúplatná 11S:ó00,-
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku o,-
7 Úroky z ,(J ,~ 

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 rci -8 odst. 3 zák. 424/ 199 1 Sb., ve 
9 z tombol, kulturních, ó -

sportovních, a politických akcí ( 

a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 
elektronických nebo banky, platební instituce 01-

10 nebo instituce elektronických na území republiky 
ze státního Ceské republiky na podporu o, -.. 11 politického institutu 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Název ukazatele v 

l Mzdové výdaje. o-I -
2 • Výdaje na poplatky a jiná obdobná o -I 

I 

3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 16S. 2.43,-
-



podle vykonávané práce 

Druh vykonávané práce 
J 

I 
/ 

/ 
I 

I 
I 

I / I 
! I I I ·--·-· ! I I I 

í / I 
I I I 1 

I I 

I / I 
/ I 

j / I I 

L 
/ I 

/ ..... _ ----- I 
I 1/ 

Politický institut 

I Nám•~••• 

I 
I 

I 
I 

J 
I 

Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v ----,__---



III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnuti podíl 

stran .1 ... v I I I. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní finna) 

------------- ---------
TC 

/ ----- / ----------_,,,.---
V. 

a jiných 
P v t v , • 1v oce stran ..... v castt . 

.. 

/ 
/ 

/ - .. .. 

, Výše podílu 
/ / 

/ / 
/ / 

/ 
/ 

/ 
/ 

__ ___I/ 

~----------- ---~- - - - -------- - --·•·----···-·- - ------,--------r--------, 
Jméno, nebo obchodní fim1a, resp. název Datum narození nebo Výše dluhu v Termín splatnosti 

poskytovatele 
poskytovatele 

Další 
podmínky 

1------------------------+----...__----" 
----A --·---,/ / t-------------------_.-.-/- --=-'~--,··------------- .. ' ------.,,1 ·-+-----/---+-----;~"-~ 

=======··--~--~- -,--;----=- -~~-=-7/_·---_--~_--_--_-/:-/:/:/~--~-=-~l__,-/-..... l-_1=== 
,_..--- / / / I 

v v / 



Dary 
P v tr 1 v, • v ocet s an .. .. . v cast1 . 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 
dárce I 

'R.to$ l\,"1\,o . . SACl\f\tci'I/C,\l\ 4?..1lt/J9A, 6'?S01 (~~w 
L.tBot S~Ed{t\ N~ 4~~GCIS6_Llfo''to..iÍt,-J 

TuQMo HOl-1~ o....-~ ,N~~}_l\Jlill ~8/S3.,(il,c(l ~k\tti 
\} I 

-- ·· 

., .. 

·-·- - · 

-·--•-.. ··•-----· 

--- -

Datum narození nebo Výše délfll nebo obvyklé 
dárce ceny daru v 

,c:. : 2..S5:S'o411 ~óC>, ex::;o,-
OS.ó4.19-::J.~ So-ooor 

1C: : '>.,1 t\+ G':s z.s, coo,-
' 

.. ·-·- ·-· 

·----
--· ---- -·--· 

·-·· 
-·--···· 



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 
P v .t./ v, • VI ocet stran ... .. v castl . 

Jméno, nebo obchodní fimia, resp. název Datum narození, nebo Výše obvyklé ceny v 
poskytovatele poskytovatele 

,,,/ / I 
----~ - / / 

I / 
---~-... / I / 

/ I / --- . E=----------· , __ ,, / I I ---
-----·· / ___ I I 
------- / - --·-•·· I I 

I I 
---·-7 / -··-----~- I -- I 

I I 
~ - ----- .. ·--·-------- ~ --·-···- ·· ··- .. I I ;-- •-

I I 
/ I I 

/ I I .. 
/ I I 

/ I I 
7 I I 

/ I I ···--------------I/ I/ 

• 



{:ást Vll. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran .1 ... v VII . 

Popis majetku Jmfon, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 
50 000 

/i / 
/ / 

Hodnota majetku v 

/ 
/ 

--· ----- ·-········~~------·-/-··--~·---·-···-----·----·-··--·-·· ----·-···------/--·---t------ / 
••--.>.--r•--- --- ----- -·---·· f ----/ / 

/ / I 
/ / I 

/ / I 
/ / I 

-- ---··-----------/-- / I "/ ·--- ; 
/ / I 

/ / I 
/ .. -I- - I 

/ I -/ / I __ .. 

/ I 
/ - _____ ., ____ __ 

-/ .. 

--~--- ·-/ / I 
/ / I 

I/ / I/ 



Vlil. 

o politické strany/ politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 
stran .. 1 .. v VIII. 

Jméno a politické Datum narození Obec místa pobytu politické Celková výše 
strany/politického hnutí politické strany/politického hnutí v 

strany/politického 
hnutí ---- - -7 - -·--·- ---•-·#•---------·· / 

,--· ···-------/ I 
/ I 

/ I 
/ I 

/ I --- - ·· / I ·- --/ I 
/ I 

/ I 
/ I 

/ I 
/ I 

/ I 
/ I / 

I/ I_/ I 

Datum: 2:'8 .3, 2..o\C\ .,,.. / I /) 
T~vpracoval: L. I Bot -~í.Q:fí'.Hk 1-PleD~A- : -1 
Oméno, ni, funkce, podpis) 
Kontroloval: 

funkce, podpis) 

/ / 
/ / 

/ / 
/ / .. -·-- -·· ----·-·--/-·--··· / 

/ 
/ / 

/ / -/ / 
/ / --

/ / 
/ / 

/ 
I/ 



, 

Zpracované v souladu s vyhláškou 
504/2002 ROZVAHA 

(BILANCE) Sb. ve 

AA. 

A A.I. 

AA.1.1. 

A A.1.2. 

A A.!.3. 

AA.1.4. 

iA A.1.5 . 

A A.1.6. 

I 
IA A.1.7. 

!A A.li. 

jA A.I1.1. 

/A ,<\.ii.2. 

jA A.il.3. 

jA A.l!.4. 

IA A.I1.5. 

A A.I1.6. 

!A A.i!.7. 
I 

A A.li. S. 

A A.I1.9. 

A A.I1.10. 

A A.Ill. 

A A.II1.1. 

A A.II1.2. 

A A.II1.3. 

ÍA A.111.4. 

A A.II1.5. 

A A.II1.6. 

A A.IV. 

A A.IV.1. 

A A.IV.2. 

ke dni 31.12.2018 
(v 

07223471 

Název 

Dlouhodobý majetek celkem 

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

Software 

Ocenitelná práva 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

dlouhodobý nehmotný majetek 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 

Pozemky 

díla, a sbírky 

Stavby 

Hmotné movité a jejich soubory 

celky trvalých porostu 

a jejich skupiny 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

dlouhodobý hmotný majetek 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

Dlouhodobý majetek celkem 

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 

Podíly - podstatný vliv 

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

složkám 

Ostatní dlouhodobé 

Ostatní dlouhodobý majetek 

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 

Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 

Oprávky k softwaru 

systémem ABRA FlexiBee. 

1 

Obchodní firma nebo jiný 
název jednotky 

Hnutí PRO Hodonín 

Sídlo, nebo mísrn 
podnikání jednotky 
Na Pískách 4117 /4 
Hodonín 
695 01 

Stav k Stav k 
prvnímu dni poslednímu 

dni 

1 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 

3 0,00 0,00 

4 0,00 0,00 

5 0,00 O.OD 

6 0,00 0,00 

7 0,00 0,00 

8 0,00 o.ooi 
9 0,00 o.oo! 

10 0,00 0,00 

11 0,00 0,00 

12 0,00 0,(JC, 

13 0,00 o oo/ 
14 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 

20 0,00 0.00 

21 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 

24 0,00 O.OD 

' 25 0,00' O.DO 

26 0,00 0,00 

27 0,00 O.DO 

28 0.00 1 O.DO 

29 0,00 0,00 

30 0,00 0,00 



A A.IV.3. 

A A.IV.4. 

A A.IV.S. 

AA.IV.6. 

A A.IV.7. 

A A.IV.S. 

A A.IV.9. 

A A.IV.10. 

A A.IV.11. 

A 8. 

A 8.!. 

A 8.1.1. 

A 8.i.2. 

A 8.1.3. 

A 8.1.4. 

A 8 .1.5. 

A B.1.6. 

A B.i.7. 

A B.1.8. 

A B.1.9. 

A B.I!. 

A B.11.1. 

A B.11.2. 

A B.11.3. 

!A B.11.4. 

A 8.11.5. 

A B .11.6. 

A B.11.7. 

A B.11.8. 

A B.11.9. 

A B.11.10. 

A B.11.11. 

A B.11.12. 

A B.11.13. 

A B.11.14. 

A B.11.15. 

A B.11.16. 

A B.11.17. 

A B.11.18. 

Název 

Oprávky k ocenitelným 

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám 

Oprávky k samostatným hmotným movitým a hmotných movitých 

Oprávky k trvalých 

Oprávky k základnímu stádu a tažným 

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 

Krátkodobý majetek celkem 

Zásoby celkem 

Materiál na 

Materiál na 

výroba 

Polotovary vlastní výroby 

Výrobky 

Mladá a ostatní a jejich skupiny 

Zboží na a v prodejnách 

Zboží na 

Poskytnuté zálohy na zásoby 

Pohledávky celkem 

k inkasu 

Pohledávky za eskontované cenné papíry 

Poskytnuté provozní zálohy 

Ostatní pohledávky 

Pohledávky za 

Pohledávky za institucemi sociálního a zdravotního 

z 

Ostatní 

z hodnoty 

Ostatní a poplatky 

Nároky na dotace a ostatní se státním 

Nároky na dotace a ostatní s územních samosprávných 

Pohledávky za sdruženými ve 

Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 

Pohledávky z vydaných 

Jiné pohledávky 

Dohadné aktivní 

systémem ABRA FlexiBee. 

2 

Stav k Stav k 
prvnímu dni poslednímu 

dni 

31 0,00 0,00 

32 0,00 0,00 

33 0,00 0,00 

34 0,00 0,00 

35 0,00 0,00 

36 0,00 0,00 

37 0,00 0,00 

38 0,00 0.00 

39 0,00 0,00 

40 0,00 9 757,00 

41 0,00 O,GO 

42 0,00 0,00 

43 0,00 0,00 

44 0,00 0,00 

45 0,00 0,00 

46 0,00 0,00 

47 0,00 0,00 

48 0,00 0,00 

49 0,00 0,00 

50 0,00 O,GD 

51 0,00 0,00 

52 0,00 0.00 

53 0,00 0,00 

54 0,00 O:JO 

55 0,00 0,00 

56 0,00 0,00 

57 0,00 0,00 

58 0,00 0,00 

59 0,00 0.00 

60 0,00 0.00 

61 0,00 0,00 

62 0,00 0,00 

63 0,00 0,00 

64 0,00 0,00 

65 0,00 0.00 

66 0,00 U,00 

67 0,00 0,00 

68 0,00 O.OD 

69 0,00 0.00 



A 8.11.19. 

A B.II1. 

A B.I11.1. 

A B.II1.2. 

A B.II1.3. 

A B.II1.4. 

A 8.1!1.5. 

IA B.II1.6. 

A B.II1.7. 

A B.IV. 

A B.IV.l. 

A B.IV.2. 

A 

Opravná položka k pohledávkám 

Krátkodobý majetek celkem 

v 

Ceniny 

na 

Majetkové cenné papíry k obchodování 

Dluhové cenné papíry k obchodování 

Ostatní cenné papíry 

Peníze na 

Jiná aktiva celkem 

Náklady období 

období 

AKTIVA CELKEM 

Název 

systémem ABRA FlexiBee. 

3 

Stav k Stav k 
prvnímu dni poslednímu 

dni 

70 0,00 0,00 

71 0,00 9 757,00 

72 0,00 O.DO 

73 0,00 0,00 

74 0,00 9 757,00 

75 0,00 G,00 

76 0,00 0,00 

77 0,00 0,00 

78 0,00 0.00 

80 0,00 0,00; 

81 0,00 o.co 
82 0,00 0,00 

83 0,00 9 757,00 



p A. 

p A.I. 

PA.U. 

p A.1.2. 

P A.1.3. 

PA.li. 

p A.11.1. 

P A.I1.2. 

P A.I1.3. 
I 
IPB. 
i 

p 8.1. 

p B.1.1. 

P B .11 . 

P B.I1.1. 

P B.I1.2. 

P B.II.3. 
I 

IP B.I1.4. 

!P B.II .5 . 
' 
P B.I1.6. 

P B.I1.7. 

P B.!11. 

P B.II1.1. 

P B.III.2. 

P B.II1.3. 

P B.II1.4. 

IP B.II1.5. 

IP B.II1.6. 
i 

IP B.I11.7. 

IP B.II1.8. 

jP B.II1.9. 

P B.ill.10. 

P B.II1.11. 

P B.II1.12. 

P B.II1.13. 

P B.lil.14. 

P B.II1.15. 

P B.II1.16 . 

P B.II1.17. 

P B.II1.18. 

Název 

Vlastní zdroje celkem 

celkem 

Vlastní 

Fondy 

Ocehovací rozdíly z majetku a 

Výsledek celkem 

výsledku 

Výsledek ve schvalovacím 

zisk, neuhrazená ztráta minulých let 

Cizí zdroje celkem 

Rezervy celkem 

Rezervy 

Dlouhodobé závazky celkem 

I Dlouhodobé 

Vydané dluhopisy 

Závazky z pronájmu 

dlouhodobé zálohy 

Dlouhodobé k 

Dohadné pasivní 

Ostatní dlouhodobé závazky 

Krátkodobé závazky celkem 

Dodavatelé 

k 

zálohy 

Ostatní závazky 

Ostatní závazky 

Závazky k institucím sociálního a zdravotního 

z 

Ostatni 

z hodnoty 

Ostatní a poplatky 

Závazky ze vztahu k státnímu 

Závazky ze vztahu k územních samosprávných 

Závazky z upsaných nesplacených cenných a 

Závazky ke sdruženým ve 

Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 

Jiné závazky 

Krátkodobé 

systémem ABRA FlexiBee. 

4 

Stav k Stav k 
prvnímu dni poslednímu 

dni 

84 0,00 -13 336.00 

85 0,00 O.DO 

86 0,00 0,00 

87 0,00 O.DO 

88 0,00 0,00 

89 0,00 -13 336.00 

90 0,00 -13 336,00 

91 0,00 O 00 

92 0,00 0.00 

93 0,00 23 093,00 

94 0,00 0.00 

95 0,00 0,00 

96 0.00 0.00 

97 0,00 0,00 

98 0,00 0,00 

99 0,00 O.O[J 

100 0,00 0,00 
--

101 0,00 0.00 

102 0,00 0,00 

103 0,00 0,00 

104 0,00 23 093,G0 

105 0,00 23 093,00 

106 0,00 0,00 

107 0,00 O.OD 

108 0,00 o.ool 
109 0,00 0,00 

110 O.OD 0.00 

111 0,00 0,00 

112 0,00 0,00 

113 0,00 D,00 

114 0,00 0,00 

115 O.OD O.OD 

116 0,00 0.00 

117 0,00 O.OD 

ll8 0,00 0.00 

119 0,00 0,00 

120 0.00 O.OD 

121 0,00 O,Oú 

122 0.00 0,00 



Stav k Stav k 
Název prvnímu dni poslednímu 

dni 

P B.II1.19. Eskontní 123 0,00 0,00 

P B.II1.20. Vydané krátkodobé dluhopisy 124 0,00 0,00 

P B.II1.21. Vlastní dluhopisy 125 0,00 0.00 

P B.II1.22. Dohadné pasivní 126 0.00 0,00 

P B.II1.23. Ostatní krátkodobé výpomoci 127 0,00 0.00 

PB.IV. Jiná pasiva celkem 128 0,00 O.OD 

P B.IV.l. Výdaje období 129 0,00 0.00 

P B.IV.2. Výnosy období 130 0,00 0,00 
I 

IP PASIVA CELKEM 131 0,00 9 757,00 

Právní forma jednotky 

podnikání nebo jiné 

Okamžik Podpisový záznam osoby za sestavení Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, 
sestavení 

03.04.19 

16:22 

která je jednotkou 

systémem ABRA FlexiBee. 

5 



-
Zpracované v souladu s vyhláškou 

504/2002 
Sb. ve 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
ke dni 31.12.2018 

Obchodní firma nebo jiný 
název jednotky 
Hnutí PRO Hodonín 

(v 

07223471 

Název 

A. Náklady 1 

A.I. nákupy a nakupované služby 2 

A.1.1. materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 

A.1.2. Prodané zboží 4 

A.1.3. Opravy a udržování 5 

A.I.4. Náklady na cestovné 6 

A.1.5. Náklady na reprezentaci 7 

A.I.6. Ostatní služby 8 

A.li. stavu zásob vlastní a aktivace 9 

A.II.7. stavu zásob vlastní 10 

Sídlo, nebo místo 
podnikání Jednotky 
Na Pískách 4117 / 4 
Hodonín 
695 01 

Hlavní 
Celkem 

188 336,00 0,00 188 336,00 

188 336.00 0,00 188 336,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

188 336,00 0,00 188 336,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

!A.li.S. Aktivace materiálu, zboží a služeb 11 0,00 0,00 0,00 
I 

A.!I.9. 

A.lli. 

A.lli.10. 

A.III.11. 

A.III.12. 

A.II1.13. 

A.II1.14. 

A.IV. 

.A.IV.15. 

A.V. 

A.V.16. 

A.V.17. 

A.V.13. 

A. V.19. 

A.V.20, 

A.V.21. 

A.V.22. 

A.VI. 

A.Vl.23. 

A.Vl.24. 

Aktivace dlouhodobého majetku 

Osobní nakiady 

Mzdové náklady 

Zákonné sociální 

Ostatní sociální 

Zákonné sociální náklady 

Ostatní sociální náklady 

a poplatky 

a poplatky 

Ostatní náklady 

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 

Odpis nedobytné pohledávky 

Nákladové úroky 

Kursové ztráty 

Dary 

Manka a škody 

Jiné ostatní náklady 

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 

Odpisy dlouhodobého majetku 

Prodaný dlouhodobý majetek 

systémem ABRA FlexiBee. 

1 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

0,00 0,00 0,001 
I 

0,00 0,00 o.oo: 
0,00 0,00 0,()0 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00' 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
--

0,00 0,00 o,or, 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 



Název Hlavní 
Celkem 

A.Vl.25. Prodané cenné papíry a podíly 32 0,00 0,00 0,00 

A.Vl.26. Prodaný materiál 33 0,00 0,00 0,00 

A.Vl.27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 34 0,00 0,00 0,00 

A.VII. Poskytnuté 35 0,00 0,00 0,00 

A.Vll.28 Poskytnuté a mezi 36 0,00 0,00 0,00 

A.Vili. z 37 0,00 0,00 0,00 

A.Vlil.29. z 38 0,00 0,00 0,00 

Náklady celkem 39 188 336,00 0,00 188 336,00 

B. Výnosy 40 175 000,00 0,00 175 000,00 

B.i. Provozní dotace 41 0,00 0,00 O.OD 

B.1.1. Provozní dotace 42 0,00 0,00 0,00 

B.I1. 43 175 000,00 0,00 175 000,00 

B.II.2. mezi složkami 44 0,00 0,00 0,00 

B.I1.3. (dary) 45 175 000,00 0,00 175 000.00 

B.li.4. 46 0,00 0,00 0,00 

B.11I. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 0,00 0,00 0,/JO 

B.IV. Ostatní výnosy 48 0,00 0,00 0,00 

B.IV.5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49 0,00 0,00 0,00 

B.IV.6. Platby za odepsané pohledávky 50 0,00 0,00 0,00 

i B.IV.7. Výnosové úroky 51 0,00 0,00 0,00 

ls.lV.8. I Kursové získy 52 0,00 0,00 0,00 

B.IV.9. 53 0,00 0,00 0,00 

B.IV.10. Jiné ostatní výnosy 54 0,00 0,00 0,00 

8.V. Tržby z prodeje majetku 55 0,00 0,00 0,00 

B.V.11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56 0,00 0,00 0,00 

B.V.12. Tržby z prodeje cenných a 57 0,00 0,00 0,00 

B.V.13. Tržby z prodeje materiálu 58 0,00 0,00 0,00 

B.V.14. Výnosy z krátkodobého majetku 59 0,00 0,00 0,00 

B.V.15. Výnosy z dlouhodobého majetku 60 0,00 0,00 0,00 

Výnosy celkem 61 175 000,00 0,00 175 000.00 

C. Výsledek 62 -1 3 336,00 0,00 -13 336,00 

D. Výsledek po 63 -13 336,00 0,00 -1 3 336,00 

Právní forma jednotky 

podnikání nebo jiné 

Okamžik Podpisový záznam osoby Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické o by, 
sestavení která je jednotkou 

03.04.19 

16:20 

2 



k 
politického hnutí „Hnutí PRO Hodonín". 

k 31 .12.2018 

k 
politického hnutí „Hnutí PRO Hodonín" 

k 31.12.2018 

Obsah 
Obecné údaje 
1. Popis jednotky 
2. osobní náklady 

Používané metody, obecné zásady a 
1. majetku 

1.1. Zásoby 
2. odpisování a 
3. Odpisování 
4. cizích na 

údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát 
1. informace o hmotném a nehmotném majetku 

1.1 . Hlavní skupiny dlouhodobého hmotného majetku 
2. Pohledávky a závazky 

2. 1. Pohledávky po splatnosti 
2.2. Závazky po splatnosti 

2 



., 

Obecné údaje 

Popis jednotky 

Název: Hnutí PRO Hodonín 

Sídlo: Na Pískách 4117/4, 695 01 Hodonín 

Právní forma: politické hnutí 

Rozhodující politické hnutí 

Datum registrace: 19.6.2018 

Rozvahový den: 31.12.2018 

Okamžik sestavení 31.3.2019 

Orgány hnutí: 
- valná hromada 
-
-kontrolní a orgán hnutí 

období všech volených hnutí je 

k 
politického hnutí „Hnuti PRO Hodonín". 

k 31.12.201 8 

07223471 

Používané metody, obecné zásady a 

byla zpracována v souladu s vyhláškou 504/2002 Sb. Ve 

1. majetku 

1.1. Zásoby 

zásob 
Zásoby hnutí nevlastní 

2. odpisování a 
Ve sledovaném období nedošlo v jednotce k žádným 

3. Odpisování 
majetek jednotka nemá. 

3 



4. cizích na 

cizích na používá jednotka : 
- aktuální denní kurz vyhlášený 

k 
politického hnutí „Hnutí PRO Hodonín". 

k 31.12.2018 

údaje k Rozvaze a k Výkazu a ztrát 
jednotka nemá. 

2.1. Pohledávky po splatnosti nejsou 
2.2. Závazky po splatnosti nejsou 

jednota za rok 2018 vykázala ztrátu ve výši 

dary: 

Závazky k 31.12.2018 ve splatnosti. 

Sestaveno dne: 

31.3.2019 

Sestavil: 

Libor 

4 



Zprávy auditora o 
za rok2018 

Ing. Vladimír ZELINA 
Auditor KA ev. 1009 

Hnutí PRO Hodonín, 
Na Pískách 4117/4, 
695 01 Hodonín, 

07 22 34 71, 



ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

Auditorská zpráva pro vedení organizace Hnutí PRO Hodonín, Na Pískách 4117/4, 
695 01 Hodonín, 07 22 34 71. 

Výrok auditora 
jsem organizace Hnutí PRO Hodonín, Na Pískách 4117/4, 695 

O l Hodonín, 07 22 34 71, Rozvahu k 31. prosinci 2018, výkaz zisku a ztráty, za období od 1. 
1. 2018 do 31.12.2018, popisu použitých významných metod. 
Podle názoru auditora, podává a poctivý obraz aktiv, pasiv a situaci k 
31. prosinci 2018 a jejího za rok 2018, v souladu s 

Výrok auditora je bez výhrad. 

Základ pro výrok 
Audit jsem proved v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) a 
upravené souvisejícími doložkami. Naše stanovená je 

popsána v oddílu auditora za audit V souladu se 
zákonem o auditorech a Etickým kodexem Komorou republiky jsme na 

nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených 
Domníváme se, že informace, které jsme shromáždili, poskytují a vhodný 
základ pro našeho výroku. 

statutárního orgánu jednotky za vedení 
Za vedení v souladu s odpovídá vedení organizace, Hnutí 
PRO Hodonín, Na Pískách 4117/4, 695 01 Hodonín, 07 22 34 71. této 
je navrhnout, zavést a zajistit kontroly nad sestavováním a zobrazením 

tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti podvodem nebo chybou, 
zvolit a vhodné metody a dané situaci odhady. 

auditora 
Úlohou auditora, je vydat, na provedeného výrok k této 
Audit zahrnuje provedení auditorských jejichž cílem je získat informace o 

a uvedených v auditorských závisí na 
úsudku auditora, posouzeni rizik, že obsahuje významné nesprávnosti 

podvodem nebo chybou. posuzovaní rizik auditor k 
kontrolám, které jsou relevantní pro sestavení a zobrazeni 
Cílem posouzeni kontrol, je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli se k 

kontrol. Audit též zahrnuje posouzení vhodnosti použitých metod, 
provedených vedením i posouzeni celkové prezentace 

Datum vyhotovení: 25 . 4.2019 }.1~ 
Ing. Vladimír ZELINA 
auditor K.A ev. 1009 

314 
763 02 Zlín-Malenovice 4 



- - -------

Hnutí PRO Hodonín Audit 2018 

ke auditora o 
nezávislého auditora 

1. Identifikace: 

Identifikace jednotky 

Název jednotky: Hnutí PRO Hodonín, 

Sídlo: 

Právní forma: 

Na Pískách 4117/4, 
695 01 Hodonín, 

Politické hnutí 

07 22 34 71, 

období: rok 2018 

Politická organizace Hnutí PRO Hodonín, Na Pískách 4117 /4, 695 O 1 Hodonín, 07 22 34 
71, bylo zaregistrováno dne 19.6.2018, registrace MV-5934-4NS-2018. 

je politická dle zákona 424/1991 Sb. Ve 
a 

Cílem Hnutí PRO Hodonín je pomoci s atmosférou a 
komunikace. kde je radost žít i pracovat. Hodonín je jako jedna velká rodina, ve 
které žije generací. 

Statutární orgán - za které jedná 

Libor -

Petr -

Pavel -

Identifikace auditora 

Jméno: 

Sídlo: 

Ing. Vladimír ZEL IN A, 
auditor KA ev. 1009, 

314, 763 02 Zlín-Malenovice 4 

45 46 07 87 
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Hnutí PRO Hodonín Audit 2018 

Úvod---------------------------------------------------------------------------------------------------

provedeného bylo: 
zda údaje v organizace Hnutí PRO Hodonín, Na Pískách 4117/4, 695 

01 Hodonín, 07 22 34 71, za rok 2018 zobrazují stav majetku a zá-
situaci a výsledek zda sdružení za rok 2018 je 

vedeno a 

Cílem za rok 2018, zpracované dle závazné metodiky, bylo 
umožnit auditorovi názor na tuto Výrok auditora napomáhá 
hodnosti 
Za vedení za jeho úplnost, a správnost odpovídá (ve zákona 
o resp. jiných statutární orgán jednotky. Povinností auditora 
bylo na provedeného auditu zpracovat zprávu a názor na 

za rok 2018. Auditor informace prokazující údaje uvedené v 
Auditor posuzoval významné odhady a rozhodnutí vedení jednotky, kte-

ré se promítají do za rok 2018. Povinností auditora bylo postupovat 
v souladu s auditorskými tak, aby získal všechny informace, které jsou pod-
le jeho nejlepšího nezbytné pro a poskytují 
záruku, že za rok 2018 neobsahuje významné nesprávnosti, již byly 

omylem, podvodem nebo jinou Obsahem auditu bylo zkoumání 
provedené na kontrol které údaje a informace, 
v za rok 2018. 
Audit obsahoval zhodnocení používaných zásad. Vzhledem 
k obsahuje zakázka riziko, že nedošlo k odhalení zá-
važných chyb, nebo nezákonných pokud existují, a že nesrovna-
losti mohly neodhaleny (vzhledem k 
bylo provedeno respektování významnosti (materiality) vyka-
zovaných 

1. -------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organizace v souladu zákona 563/1991 Sb., o ve 

a a systém je v roce 2018 postaven na 
programu. dokumentace podle § 33 zákona o 

nictví k software je k dispozici. 

Z SW lze získat deník i hlavní knihu v obsahu dle ust. § 13 zákona o 

2. -------------------------------------------------------------------------------------------------------
organizace bylo shledáno (s ohledem na zásadu významnosti - materiality) 

jako úplné, všechny týkající se období 2018 byly 
S ohledem na princip a souvislosti (tzv. akruální princip, § 3 zákona o 

požádal auditor o modifikace kterým bylo 
za rok 2018 sestavila podle platných pravidel a 

v souladu s standarty. 
organizace je všechny a zápisy byly dolože-

ny prokázány a majetek a závazky byly inventarizovány 
organizace je správné a respektovalo povinnosti uložené zákonem o 

tví. 

Strana 3 (celkem 4) 



Hnutí PRO Hodonín Audit 2018 

Zpracování a se hodnotí jako doklady 
je možné hodnotit jako úplné ve smyslu ust. § 11 a 34 zákona o Doklady 
jsou ve zvláštních a po-
psaných. 

(financial statements) za rok 2018 sestavila podle plat-
ných pravidel a v souladu se zásadami stanovenými v § 18 zákona o a 
ními standarty. 

3. -------------------------------------------------------------------------------------------------------
k rozvaze 

3.1 kontinuita 
Auditor že stav uvedených v rozvaze k datu založení organizace, navazuje 
na stav rozvahových princip správnosti a 
byl dodržen. kontinuita na rozvahu ( opening balance sheets) byla 
dodržena. 
Údaje uvedené v navazují na údaje uvedené v rozvaze, ve výkazu a 
ztrát, k 

3. 2 aktiva 
v a na byly inventu-

rou, která navazuje na stavy 211 a 221 uvedené v hlavní knize, bankovních 
výpisech a pokladní knize. 

3.3 Fondy- fondy nebyly a ani 

4. -----------------------------------------------------------------------------------------
Za období mezi datem auditu a sepsáním této auditorské zprávy 
v rámci následných událostí, nebyly žádné neobvyklé položky 

a k datu prací v terénu šlo o 
Po rozvahovém dni nedošlo k žádným událostem, které by významný vliv na 

k 31.12.2018. 

5. -----------------------------------------------------------------------------------------------------
Podle našeho názoru organizace Hnutí PRO Hodonín, Na Pískách 4117/4, 
695 01 Hodonín, 07 22 34 71 k 31. prosinci 2018 ve všech podstatných aspektech po-
skytuje obraz o majetku, závazcích, vlastním situaci a výsledcích 

tohoto sdružení. 

6.-------------·---
, ________________________________ , _____ _ 

Zpráva nezávislého auditora byla projednána s panem Liborem 
dne 25. dubna 2019. 

Datum vyhotovení zprávy: 25 . dubna 2019 
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Hnutí PRO Hodonín Audit 2018 

Zpracování a se hodnotí jako doklady 
je možné hodnotit jako úplné ve smyslu ust. § 11 a 34 zákona o Doklady 
jsou ve zvláštních a po-
psaných. 

(financial statements) za rok 2018 sestavila podle plat-
ných pravidel a v souladu se zásadami stanovenými v§ 18 zákona o a 
ními standarty. 

3. -------------------------------------------------------------------------------------------------------
k rozvaze 

3. I kontinuita 
Auditor že stav uvedených v rozvaze k datu založení organizace, navazuje 
na stav rozvahových princip správnosti a 
byl dodržen. kontinuita na rozvahu (opening balance sheets) byla 
dodržena. 
Údaje uvedené v navazují na údaje uvedené v rozvaze, ve výkazu a 
ztrát, k 

3.2 aktiva 
v a na byly inventu-

rou, která navazuje na stavy 211 a 221 uvedené v hlavní knize, bankovních 
výpisech a pokladní knize. 

3.3 Fondy- fondy nebyly a ani 

4. ------------------------------------------------------------------------------------------------------
Za období mezi datem auditu a sepsáním této auditorské zprávy 
v rámci následných událostí, nebyly žádné neobvyklé položky 

a k datu prací v terénu šlo o 
Po rozvahovém dni nedošlo k žádným událostem, které by významný vliv na 

k 31. 12. 2018. 

5. -----------------------------------------------------------------------------------------------------
Podle našeho názoru organizace Hnutí PRO Hodonín, Na Pískách 4117 /4, 
695 O 1 Hodonín, 07 22 34 71 k 31. prosinci 2018 ve všech podstatných aspektech po-
skytuje obraz o majetku, závazcích, vlastním situaci a výsledcích 

tohoto sdružení. 

6.-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zpráva nezávislého auditora byla projednána s panem Liborem 

dne 25. dubna 2019. 

Datum vyhotovení zprávy: 25. dubna 2019 
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é v souladu s vyhláškou 
02 
•ní 

VÝKAZ Z ISKU A ZTRÁTY 
ke dni 31.12.2018 

Obchodní firma nebo jiný 
název Jednotky 
Hnutí PRO Hodonín 

(v 

I 

IC 
07223471 

I 
I 

Název ení 

I! 

1; 
Nákl.idy 1 

I 

n,1kupy il 11.ikupcv;ine služby ? 
I 

maten,\lu, energie a ost,itních neskladovanych dod,ívek 3 

I 
Prodane zboží -1 

L_ Opravy d udržov,ini 5 

Naklady na cestovne 6 
!' 

Náklady na reprezent;ic, 7 

I Ostatní slutby 8 I 

I 
stavu zásob vlastni é111nost1 a aktivace 9 

!. 
Zm~na stavu z:isob vlastni 10 

I Akt,vdce materiálu. zbož, a v111:roorga111zaén1ch služeb 11 

J Aktivace dlouhodobeho maJetku p 

Osobni n,iklddy 13 ---
Mzdove n,ikl.idy 14 

1..:... ___ 
Zákonne sociáln, poJišténí 15 

Ostatní soc,aln, poJ1šténi 16 

.I Zákonne sociálrn n,iklady l 1 

Ostatn, soc,alni naklady 18 

I 
a poplJtky 19 

rl 
D,,ne a poplatky 20 

f' J,,dtn, náklady 2l 

i Smluvn, pokuty, uroky z prodlen,. ostatn, pokuty a penále :~:? 

I Odpis nedobytné poilledJvky :,3 

i.I Nákl.,dove uroky 24 
li Kursove ztráb .~:, ---

,! 1 r\ ·•v 26 
'i 

I Manka a škody :?t 

li .J1ne ,.1st.itn,· n.1klady 28 
li 

Odp,sv. µrodaný maJetek. tvodJa ,1 použit, rezerv .i opr,1vných položek I 29 

I Odpis, c!louhvdobého maJetku Jl~ --
I P•,,dany dlouhodoby maJetek 31 

Vytrsteno syste111en1 ABRA Flex,Bee. 

1 
I 

I 

i 

a IS ac 

Sídlo, nebo místo 
podnikáni jednotky 
N P'k'h4117/4 

I 

Hodonín 
695 01 

Hlavní Celkem 

188 336.00 0.00 138 336.00 

188 336,00 0,00 188 336 ,00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0.00 0.00 

l88 336,00 0.00 188 336,00 

0.00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0.00 

0,001 0.00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0.00 0.00 

0,00 0.00 0.00 

0,00 0,00 0.00 

0.00 0.00 0,00 

0.00 0,00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0,00 0.00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0.00 0.00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

:) ,00 0.00 0. 00 

0,00 0.00 0,00 

0.00 0.00 0, 00 

0,00 0,00 0,00 

0. 00 o:oo 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 1 0.00 



r 
I 

tní Název 

J ProdJ11é cenné p;,p1ry a podil,_, -------------------·-

! I 

Hlavni IHospodáfs: lt,,,01 
: ; . ' r--· ....... -•,-•-•-1-e--

I 3/ ! ;~1.u•·; 0.00 
i -----·--·- -•--.• ·~-

! I Proda11~-~11J~n,11 __ -----------···-----------------+----;..--
' I ~::'. ' 0,00 C/JO 

' I ----------- - · -----•·•·-~---·--- --~ 
I Tvor ba a pouz1ti rezerv a opravných položek 34 0.00 U.OJ 

Poskyrnuté pi 1spevky 35 0.00 0.00 

I 
Poskytnuté denské pnspévky J zuétovane 111ez, 36 0,00 0.00 

Daf1 z ..,-
..JI 0.00 0.00 

Dan z 38 0,00 0,00 

Nák!Jdy celkem 39 188 336,00 0,00 

Výnosy 40 175 000,00 0.00 

Provoz111 dotace 41 0.00 0.00 

j Provozrn dotace 42 0.00 0.00 
.;_--+---------------------------,---t------t------

' ,I 
43 175 000,00 

zuctované mezr organizacnim1 slo2k;imi 44 0,00 

Prijdté (dary) 45 i 'i5 000.00 

j 
clenské príspevky 46 0,00 

- ržby za vlastní vykony J za zboží 47 0,00 

I Ostatní vynosy 48 0.00 
-i--------------t---+-----+-

S111luvni pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty ;i penale 49 0.00 

I Platb•, iJ odepsané pohledávky 50 0.00 

Vynosove úroky 51 0,00 

Kursove zisky 52 0.00 ,, 
Zuctovani fondu 53 0,00 

Jme ostatní vynosy 54 0,00 

- rzby z prodeJe majetku 55 0,00 
,, 

,I - r Lb\• l prodeje dlouhodobého 11el1111ot11ého a hmot neho '11JJetku 56 0,00 

-rzby z prodeje cennych papnir a podrli:", :,: 0,00 
,, 

,.I, ','·1:----+-------------~ --·-------··-·-----·---------------i---------+--
Trzby z prodeje materiálu 58 0.00 

Vynosy z krátkodobého majetku 59 0.00 ------+----------------------------1----1-------1-
Vynosy z dlouhodobého financního majetku 

··-----t----------------------------í----1-------1-
i , .. 0,00 i ~--\.,' 

Výnosy celkem Gl 1,5 000,00 

0.00 

0.00 

0,00 

O:.JO 

O.Oe 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 
----t----------------------+---1-------1----

Vysledek pred 62 -l3 336,00 

\ Výsletiek po 63 -13 336,00 

_;rma ni Jednotky 

oocinikání nebo jiné 

lk Podpisový záznam osoby za sestavení 

; 

[l 
která je jednotkou 

Vytišteno systen1e111 ABRA FlexrBee. 

2 

0.00 

0.00 

Celkem 

0.00 

0,00 
-~ ·--~-- -----·- .,. -

ú,00 

0,00 

0.CC 

0.00 

0,00 

138 336,00 

175 000.00 

0.00 

0.00 

175 000,00 

0.00 

175 000,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

G.00! 

-'J .()(, 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

O.OD 

0,00 

175 000,00 

-13 336,00 

-13 336.00 
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Dlouhodobý majetek celkem 

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

Software 

Ocenitelná práva 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

dlouhodobý nehmotný majetek 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek celkem 

Pozemky 

díla, a sbírky 

Stavby 

Hmotné movité a Jejich soubory 

celky trvalých 

a jejich skupiny 

Drobný dlouhodobý hmotný maJetek 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

dlouhodobý hmotný majetek 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný maJetek 

Dlouhodobý maJetek celkem 

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 

Podíly - podstatný vliv 

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

složkam 

Ostatní dlouhodobé 

Ostatní dlouhodobý majetek 

Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 

Oprávky k nehmotným výzkumu a vývoje 

Oprávky k softwaru 

·- " Vyt1steno systemem ABRA Flex1Bee. 

1 

I 

Obchodní firma nebo jiný 
název jednotky 
Hnutí PRO Hodonín 

Sídlo. nebo místo 
podnikání jednotky 
Na Pískách 4117 /4 
H d o onm 
695 01 

Stav k Stav k 
prvnímu· dní poslednímu 

dni 

1 0,00 0,00 

2 0,00 0,00 

3 0.00 O.OD 

4 0,00 0.00 

5 0,00 O.DO 

6 0,00 0,00 

7 O.DO 0,00 

8 0,00 0,00 

9 0,00 0,00 

10 0,00 0,00 

11 O.DO 0,00 

12 0,00 0,00 

13 0,00 0,00 

14 0,00 0,00 

15 0,00 0,00 

16 0,00 0,00 

17 0,00 0,00 

18 0,00 0,00 

19 0,00 0,00 

20 0,00 0,00 

21 0,00 0,00 

22 0,00 0,00 

23 0,00 0,00 

24 0,00 0,00 

25 0,00 0,00 

26 0.00 0,00 

27 0,00 0,00 

28 0,00 0,00 

29 0,00 0,00 

30 0.00 0,00 



I 
Stav k Stav k 

illÍ Název prvnímu dni poslednímu 
dni 

Oprávky k ocenitelným 31 0,00 0.00 

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 32 0,00 0,00 

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 33 0,00 0,00 

Oprávky ke stavbám 34 0,00 0.00 

Oprávky k samostatným hmotným movitým a hmotných movitých 35 0,00 0,00 

I' 
Oprávky k trvalých porostu 36 0.00 0,00 

I 
Oprávky k základnímu stádu a tažným 37 0,00 0,00 

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 38 0,00 0,00 
.I 

I 
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 39 0,00 0.00 

Krátkodobý maJetek celkem 40 0,00 9 757,00 

Zásoby celkem 41 0,00 0,00 

I Materiál na 42 0,00 0.00 

I 
Materiál na 43 0,00 0,00 

výroba 44 0,00 0,00 

I 
Polotovary vlastní výroby 45 0,00 0,00 

Výrobky 46 0,00 0.00 
I 

Mladá a ostatní zvífata a jejich skupiny 47 0,00 0,00 

I Zboží na a v prodejnách 48 0,00 0.00 

Zboží na 49 0,00 0,00 

i Poskytnuté zálohy na zásoby 50 0.00 0,00 

:i Pohledávky celkem 51 0,00 0,00 

52 0,00 0,00 

I k inkasu 53 0,00 0,00 

Pohledávky za eskontované cenné papíry 54 0.00 0,00 
I 

Poskytnuté provozní zálohy 55 0,00 0.00 

Ostatní pohledávky 56 0,00 0,00 

Pohledávky za 57 0,00 0,00 

Pohledávky za institucemi sociálního a zdravotního 58 0,00 0,00 

z 59 0,00 0,00 
I 

Ostatní 60 0.00 0.00 

li z hodnoty 61 0,00 0,00 

Ostatní a poplatky 62 0.00 0,00 

.:1 Nároky na dotace a ostatní se státním 63 0,00 0,00 

Nároky na dotace a ostatní s orgánu územních samosprávných 64 0.00 0,00 

Pohledávky za sdruženými ve 65 0,00 0,00 
I,, 

Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 66 0.00 0,00 

L. Pohledávky z vydaných 67 0,00 0,00 

Jiné pohledávky 68 0,00 0,00 -
Dohadné aktivní 69 0,00 0.00 

systémem ABRA FlexiBee. 

2 
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Opravná položka k pohledávkám 

Krátkodobý majetek celkem 

v 

Ceniny 

na 

Majetkové cenné papíry k obchodování 

Dluhové cenné papíry k obchodování 

Ostatní cenné papíry 

Peníze na 

Jiná aktiva celkem 

Náklady období 

období 

AKTIVA CELKEM 

Název 

systémem ABRA FlexiBee. 

3 

tíslo Stav k Stav k 
prvnímu dni poslednímu 

dni 

70 0,00 0.00 

71 0.00 9 757,00 

72 0,00 0,00 

73 0,00 0,00 

74 0.00 9 757,00 

75 0,00 0.00 

76 0,00 0,00 

77 · 0,00 0,00 

78 0,00 0,00 

80 0,00 0,00 

81 0,00 0,00 

82 0,00 0,00 

83 0,00 9 757,00 
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.. 
Název 

Vlastní zdroje celkem 

celkem 

Vlastní 

Fondy 

rozdíly z majetku a závazk0 

Výsledek celkem 

výsledku 

Výsledek ve schvalovacím 

zisk. neuhrazená ztráta minulých let 

Cizí zdroje celkem 

Rezervy celkem 

Rezervy 

Dlouhodobé závazky celkem 

Dlouhodobé 

Vydané dluhopisy 

Závazky z pronájmu 

Pruaté dlouhodobé zálohy 

Dlouhodobé k 

Dohadné pasivní 

Ostatní dlouhodobé závazky 

1 Kratkodobé závazky celkem 

! D-:xlavatelé 

! Smenky k 

I zálohy 

Ostatní závazky 

Ostatm zavazky 

Závazky k institucím sociálního a zdravotního 

Dan z 

Ostatní 

Dan z hodnoty 

Ostatní a poplatky 

Závazky ze vztahu k státnímu 

Z,111azky ze vztahu k územních samosprávných 

Za,•Jzl<y z upsaných nesplacených cenných papíru a 

Závazky ke sdruženým ve 

Záv,,zky z pevných termínovaných operací a opcí 

Jut ú vazky 

Kr, t.kN i00,a 

systémem ABRA FlexiBee. 

4 

Stav k Stav k 
prvnímu dni poslednímu 

dni 

84 0,00 -13 336,00 

85 0,00 0,00 

86 0,00 0,00 

87 0,00 0,00 

88 0,00 0,00 

89 0,00 -13 336,00 

90 0,00 -13 336,00 

91 0,00 0.00 

92 0,00 0,00 

93 0,00 23 093,00 

94 0,00 0,00 

95 0,00 0,00 

96 0,00 0,00 

97 0,00 0,00 

98 0,00 0,00 

99 0,00 0,00 

100 0,00 0,00 

101 0,00 0,00 

102 0,00 0.00 

103 0.00 0.00 

104 0,00 23 093,00 

105 0,00 23 093.00 

106 0,00 0,00 

107 0,00 0,00 

108 0,00 0,00 

109 0,00 0,00 

110 0,00 0,00 

111 0,00 0,00 

112 0,00 0,00 

113 0,00 0,00 

114 0,00 0,00 

115 0,00 0,00 

116 0.00 0,00 

117 0,00 0,00 

118 0,00 0,00 

119 0,00 0.00 

120 0,00 0,00 

121 0,00 0,00 

122 0 ,00 0,00 



I 

I 
Stav k Stav k 

! 1Í Název prvnímu dni poslednímu 
dni 

,I. 

, I Eskontní uver1 123 0,00 0,00 

I Vydané kratkodobé dluhopisy 124 0,00 0.00 
l I 

:1 Vlastni dluhopisy 125 0.00 '.J,00 

I Dohadné úcty pasivní 12b 0.00 0.00 

1:1 Ostatní krátkodobé ímané:ni vypornoc1 127 0,00 0,00 

t !: )lllá j)JSIVJ ce!kcil\ 128 0.00 :J,00 

:i 
Výc!aJe prištich období 129 0.00 0.00 

., 

Vynosy prist1ch období 130 0,00 0.00 
I 

i' PASIVA CELKEM 131 0.00 9 757,00 

,ma jednotky 

cin v.ání nebo jiné 

p1s0vý záznam osoby za sestavení 
rn 

Podpisový záznam statutarního orgánu nebo fyzické osoby, 
která je Jednotkou 

'·/yt1šte110 systémem ABRA Flex,Bee. 
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